–
_
저압 AC 드라이브
HVAC 용 ABB 드라이브
ACH580 (0.75 ~ 500 kW)
2           HVAC 용 ABB 드라이브 ACH580 (0.75 ~ 500 kW)
_
HVAC 용 드라이브를 선도하는

―
드라이브의 선택
타입별 지정 명칭을 사용한 주문 코드의 생성 방법
먼저 공급 전압을 확인 하십시오.
20, 21 페이지에서 사용 할 정격 테이블을
선택하십시오.
모터의 용량 및 정격 전류를 선택합니다.
20 페이지 및 21 페이지의 정격 테이블을 참조하십시오.
모터의 정격 용량을 기준으로 선정 테이블
에서 드라이브의 주문 코드를 선택합니다.
20 ~ 21 페이지
20 ~ 21 페이지
23 페이지에서 옵션 사항을 선택하고 드라이브의
주문 코드에 옵션 코드를 추가 합니다. 각 옵션
코드 앞에 “+” 표시를 사용하는 것을 잊지 마십시오.
 23 페이지
43
1
2
3
4
17
  —
기술 사양
전원 연결 외부전원공급
전압 및 전력 범위  3 상
UN: 380 ~ 480 V, +10/-15%
ACH580-01: 0.75 ~ 250 kW
ACH580-04: 250 ~ 500 kW
ACH580-07: 75 ~ 500 kW
ACH580-31: 4 ~ 45 kW
입력 전압 자동인식
표준:
ACH580-01, 프레임 R6 ~ R9
ACH580-04, 모든 프레임
ACH580-07, 모든 프레임
ACH580-31, 모든 프레임
24 V AC/DC(±10%) / 1.5 A
24 V AC/DC(±10%) / 1.5 A
24 V AC/DC(±10%) / 1.5 A
24 V AC/DC(±10%) / 1.5 A
주파수 48 ~ 63 Hz 옵션: ACH580-01, 프레임 R1 ~ R5 24 V AC/DC(±10%) / 1.04 A
기본 역률
(ACH580-01, ACH580-04, ACH580-07)
0.98 통신
1) 표준 프로토콜 (EIA-485): BACnet MS/TP, Modbus RTU
2) 플러그인 옵션: BACnet/IP, Modbus TCP,
PROFIBUS-DP, PROFINET, CANopen, DeviceNet,
EtherNet/IP, EtherCAT, EtherNet, POWERLINK
3) 외부 옵션: 원격 감시를 위한 2-포트 Ethernet adapter
ACH580-31 의 기본 역률 1.0
정격 효율 98%
모터 연결
모터 제어 스칼라 및 벡터 제어
모터 유형 비동기 모터, 영구자석(PM) 모터 (벡터),
SynRM 모터 (벡터)
응용 기능
전압 0 ~ 공급전압(3 상 교류전압) 최초 기동방법 지원 (First start assistant)
HVAC 응용프로그램 기본 설정 (Primary settings for HVAC applications)
핸드-오토 운용 모드 (Hand-Off-Auto operation mode)
기동 방지(결빙 제거시) (Start interlock (de-frost))
시작 지연 (Delayed start)
허용 운전(댐퍼 연동) (Run permissive(damper monitoring))
화재 시 초월모드 (Override operation mode)
실시간 시계(스케쥴링 )(Real-time clock(scheduling))
모터 및 프로세스용 PID 제어기 (PID controllers for motor and process)
모터 회전 중 기동 (Motor flying start)
모터 예열 (Motor preheating)
에너지 최적화 및 연산 (Energy optimizer and calculators)
주파수 0 ~ 500 Hz
환경 제한
주변 온도
운송 및 보관 시 -40 ~ 70 ℃
기온 및 상대습도
(운용 시)
ACH580-01, ACH580-31: -15 ~ +50 ℃
ACH580-07: 0 ~ +50 ℃
ACH580-04: -15 ~ +55 ℃
5 ~ 95% (응결 현상 없을 것)
출력 전류 0 ~ 1000m 이내 (출력 저감 : 없음)
1000 ~ 4000m (출력 저감 : 1%/100m)
보호기능
보호 등급 ACH580-01, ACH580-31: IP21(UL Type 1)